様式(1)

令和７年　　月　　日

条件付一般競争入札[郵便方式]入札参加申請書

大阪府土地開発公社　理事長　様

	郵便番号

	所在地

	フリガナ

	商号又は

名称

	フリガナ

	代表者名
	㊞

	担当者名

	電話番号

令和７年２月６日付けで入札公告のありました条件付一般競争入札[郵便方式]について、下記の業務の入札に参加したいので、必要書類を添えて申請します。

申請に当たっては、入札参加資格の要件を満たしていること、入札説明書の記載事項を熟知の上、入札を行うこと及びこの申請書及び添付書類の記載事項はすべて事実と相違ないことを誓約いたします。
なお、事実と相違することが判明した場合は、入札を無効とされても、又は落札の決定を取り消されても異議ありません。

記

	入札番号

	業務名称

添付書類
契約（取引）実績調書
１部

資格登録を証する書類の写し
１部

≪記載上の留意事項≫
「入札参加資格」については、入札公告の５、入札説明書の第５項を、「入札参加申請の手続」については、入札公告の７、入札説明書の第６項を参考。
PAGE